                                                                                                   И.бр.771/2019
Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје од Скопје со седиште на Ул.11-ти Октомври бр.7, засновано на извршната исправа ОДУ бр.77/2000 ВПП бр.33/2000 од 19.07.2000 на Нотар Душко Черкезов, против должникот ЈАКА ТАБАК АД Радовиш-во стечај од Радовиш со седиште на ул.Маршал Тито бр.1 Радовиш, за спроведување на извршување во вредност 53.599.669,00 ден., на ден 29.08.2019 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за прва усна јавна продажба И.бр. 771/2019 од 23.08.2019 година на извршителот Саветка Георгиева од Струмица,  објавен во дневниот весник Нова Македонија  на ден 29.08.2019 година.

Се поправа техничката грешка на начин што, во делот каде што стои,

           ДЕЛОВНА ЗГРАДА-Магацин Дисконт
-КП.бр.4589, дел 1, Адреса УЛ.М.ТИТО, број на зграда 8, намена на зграда Г2-6, влез 1, кат ПР, намена на посебен дел од зграда ДП, со површина од 1416 м2 КО РАДОВИШ,со вредност од 1.246.518,00 денари.

треба да стои,

           ДЕЛОВНА ЗГРАДА-Магацин Дисконт
-КП.бр.4589, дел 1, Адреса УЛ.М.ТИТО, број на зграда 8, намена на зграда Г2-6, влез 1, кат ПР, намена на посебен дел од зграда ДП, со површина од 1416 м2 КО РАДОВИШ,со вредност од 12.322.289,00 денари.

Во останатиот дел заклучокот останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот.


							                          И З В Р Ш И Т Е Л
	
	                              Саветка Георгиева


              					                                      
